[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                                             от  16.11.2022 г.   №  171-р
р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в распоряжение № 167-р от 22.06.2016г. «Об утверждении состава комиссии

по защите прав потребителей»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в целях обеспечения законных прав потребителей, руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района № 167-р от 22.06.2016г., изложив приложение №1 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям А.С. Стёпина.
Глава Духовницкого

муниципального района

                 К.В. Нестеров
Приложение №1

к распоряжению администрации

Духовницкого муниципального района

от 16.11.2022 года № 171-р

Состав  комиссии по защите прав потребителей
	Стёпин А.С.
	Первый заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям, председатель комиссии

	Кривошеева О.А.
	Консультант отдела экономического развития, торговли и инвестиций, секретарь комиссии

	Члены  комиссии

	Слепченко Л.Г.
	Начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства

	Байгушева Н.Н.
	Инспектор по применению административного законодательства отделения полиции № 1 в составе МУ МВД РФ «Балаковское» (по согласованию)

	Борисов С.Г.
	Начальник ОГУ «Духовницкая РайСББЖ» (по согласованию)

	Шестернев И.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Данилин В.П.
	Заместитель начальника отделения полиции № 1 в составе МУ МВД РФ «Балаковское» (по согласованию)

	Тюкаева О.В.
	Начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями

	Дрожжинова В.А.
	Управляющий делами, юрист